
Program vårtermin 2025 Österländska sällskapet Gyllene Vagnen medarr.Tai Chi-

föreningen 
 

Terminsavgift 200 kr för samtliga föredrag (vi tar inte kort, men swisha till Margareta, se nedan)) 

                          180 kr för arbetslösa, tonåringar, stud<30 och 

                          förtids- o ålderspensionärer. Engångsentré: 100 kr. 

Lokal: torsdagar Vaksalaskolans matsal (Salagatan); Uppsala (parkering i Centralgaraget(9kr/tim 19-) el 

gatuparkering)  Lokalen är nära järnvägsstationen, ca 4-5 min promenadväg. 

Hemsida: gyllenevagnen.se   E-post: HenrikHammargren@yahoo.com  

Korrespondensadress: ÖSGV c/o Hammargren, Gnejsvägen 6 B, 752 42 Uppsala 

tel 0707-124593 (Margareta) eller 073-6107063 (Henrik) om du har några frågor. 

 
 

 
 

tors 4/9 18.15 Pachamama (modergudinnan) symposiet  Be the change 
Pachamama Alliance är ett nätverk av människor som tagit ställning för  
ett aktivt hopp i en tid som kan kännas allt annat än hoppfull.  
Vännerna Marianne Påsse och Per Scherman från Västergötland besöker oss och 
berättar om Pachamama Alliance som erbjuder ett djupt och brett studiematerial som 
svarar på tre viktiga frågor: Var står vi idag? Hur har vi hamnat här? Och till sist: Hur 
kan vi byta riktning till förmån för en fredlig utveckling på jorden i ödmjuk samverkan 
med allt levande. Impulsen till denna radikala rörelse kom från Achuarfolket, ett 
ursprungsfolk i Ecuador som insåg att den västerländska civilisationen var på väg 
mot katastrofens rand. Från att ha levt isolerade i enlighet med sina urgamla 
traditioner, tog deras ledare kontakt med västerlänningar som arbetade med freds- 
och miljöfrågor för att dela med sig av sin kulturs visdom. Tillsammans skapade de 
ett studiematerial i symposie-form. 
Symposiets syfte är att frambringa: En miljömässigt hållbar, socialt rättvis och 
existentiellt/andligt meningsfull tillvaro på jorden. 
 

Många experter menar att de närmaste åren är helt avgörande för om vi ska klara 
omställningen och slippa stupet. De säger också att alla lösningar finns – det är den 
kollektiva viljan som fattas. Vårt arbete handlar om att väcka den viljan och att visa 
vilken avgörande roll som  
var och en kan spela i det sammanhanget. Vår avsikt är att du går härifrån inspirerad 
och hoppfull. 
Välkommen att delta i det långa symposiet. Fika paus vid åtta-tiden.  

tors 28/8 18.15 Ut ur kroppen-upplevelser 

                         Astralresor - samtalskväll 
Klassikern Journeys out of the body av Robert Monroe gjorde det  

mer omtalat. Kort presentation. Därefter samtalskväll om astral- 

resor och förändrade medvetandetillstånd, det som ligger bortom… 

(fika som vanligt vid åtta-tiden) 

. 



 

 
Genom att få kontakt med naturen kan vi väva det heliga tillbaka in i vår vardag 
 
 

tors 11/9 18.15 Livets väv – eller vad är meningen, egentligen? 
Föredraget behandlar existentiella frågor kring livet och livets mening, med utgångspunkt 

från en berättelse som delvis utspelar sig i Uppsala och andra platser i Uppland. Frågorna 

belyses utifrån vetenskap, filosofi och religion, men är också kopplad till såväl yttre som inre 

utveckling. Föredraget bjuder in till personliga reflektioner och är också ämnat att leda till 

fortsatta funderingar och samtal.(bok finns att  köpa). 

Hans Liljenström är biofysiker och professor emeritus på Sveriges lantbruksuniversitet 

(SLU), samt föreståndare för forskningscentret Agora for Biosystems vid Sigtunastiftelsen i 

Sigtuna. 

 



 

 
 

tors 18/9 18.15 Tibetanska föryngringsövningar 
 Lamornas råd om kosthållning, livsstil mm.Tillfälle till samtal och frågor.  

Kvällen  avslutas med att vi gör de fem tibetanerna. 5 rörelser. 

Medtag: filt eller liggunderlag 
 

 



 
 

tors25/9 .18.15 Följ årstidernas rytm – väck din inre 

viskvinna           
 

https://livsenergi.se/wp-content/uploads/126002.jpg


 

Det norra årshjulet bär på en 

urgammal visdom – en karta över 

naturens och livets cykler. Genom 

att leva i flöde med dess skiftningar 

kan vi återfinna vår egen naturliga 

rytm, och väcka den feminina kraft 

och magi som alltid funnits inom oss 

(hos både kvinnor och män). 

Under kvällen får du följa med på en 

resa genom årets åtta högtider och 

årstidernas energi. Vi utforskar hur 

varje fas kan stödja din personliga 

utveckling, läkning och kreativa 

kraft – från vårens spirande liv till 

vinterns djupa läkning och vila. 

Det blir en upplevelse där historia, 

mytologi och praktiska verktyg möts 

– och där du får nycklar till att leva 

mer i harmoni med naturen, din 

kropp och din själ. 
En shamansk resa för att möta 
årshjulets ande och ta emot hennes 
budskap (trumresa). 
Medtag: filt el liggunderlag  . (Tia har 
med böcker) 

 

 
 
 

tors 2/10 18.15 Vad är hemligheten bakom att leva länge och vara frisk o 

glad o stark 
Den kände Deepak Chopra, fysikern Jack Tuszynski och ledande endokrinologen Brian 

Fertig redovisar banbrytande rön inom kvantbiologin om kvantkroppen, den osynliga källan 

till den grovfysiska kroppen. Detta kan vidga vetenskapens gränser där medvetandet äntligen 

får sin rätta betydelse. 

Henrik Hammargren (fika vid åtta-tiden som vanligt) 

                                   ”Som människokroppen är också den kosmiska kroppen. 

                                     Som människans sinne är också det kosmiska medvetandet” 

                                                                                                                       Upanishaderna 

 
 

tors 9/10 18.15 Varför är chakras så viktiga? Sexchakra Chakraserien 2(7) 

Serie, 7 fristående föredrag om medvetandets icke-fysiska energikanalcentra s-k chakras. 

En viktig del av den andliga utvecklingen.. Sexchakrat  hör ihop med sexualitet och känslor 

Grundlig genomgång även av obalanser kopplat till sex-chakra och hur vi läker dem o får del 

av chakrats gåvor. Efter fikat : Chakrabalansering  en självhealingteknik, som även kan göras 

två och två. Händerna hålls ovanför kroppen. Rika tillfällen till frågor. Henrik 

Hammargren. Medtag: filt el liggunderlag 
 



tors 16/10 18.15 Samtalkväll om långlevnadsrevolutionen 
Gunnel Carlsson och Henrik inleder samtalskvällen och berättar om vad de blå zonerna(där 

man lever ovanligt länge) kan lära oss. 

Teman att samtala kring: Förväntningarna på det egna livet o åldrandet, Äta naturligt och 

betydelsen av utevistelse. Konsten att sätta igång ”ungdomsgenerna”. Odla dina 4 s: 

snabbhet, smidighet, styrka och stabilitet, motion håller fascian levande, Ordningen på det vi 

äter för att balansera blodsockret. Stresshantering meditation, andningsövningar, promenader, 

massage (den ständiga stressen leder till sämre minne, sömnproblem m m, Använda hjärnan, 

dagsljus, intervallträning, Bredden av olika fiberrika växter för motverka låggradig 

inflammation, Varma och nära relationer med flera personer. Andlighet och långlevnad. . 

(fika som vanligt vid åtta-tiden).  

 

tors 23/10 18.15 Meditationskväll 
Kort introduktion Vad är meditation.Vi mediterar. Även dynamiska meditationer samt 

rotstärkande övningar (inget fika denna kväll). 

 

tors 30/10 18.15 Samtalskväll om kvantkroppen – den  

nya vetenskapen om att leva ett längre och friskare liv med mer energi 
Gunnel Carlsson och Henrik leder samtalen kring teman: Hur livsstilsval o vardagsliv 

förändrar hur generna kommer till uttryck(epigenetik), Kan upplevelser i livet förmedlas till 

kommande generationer?, Låggradig inflammation och långvarig stress orsakar högt 

blodtryck, depression, ångest och sänkt immunfunktion, Tänk om åldrandet är ett misstag?, 

Täta kommunikationen mellan hjärnan o mage-tarm mikrobiomet, Kroppens visdom är  

nuets visdom, sjätte sinnet introception. (fika som vanligt vid åtta-tiden).  

 

tors 6/11 18.15 Grundkurs i Indisk verklighetsuppfattning 
Se den djupgående överensstämmelsen mellan kvantvärlden och den äldsta mest heltäckande 

modellen av medvetandet, som skildras 

 i Vedaböckerna. i Upanishaderna och i rishis skådande. Henrik Hammargren 

 

 
 

 

                                                   

                            



Gyllene Vagnens syfte; 

att öka möjligheten att se ljuset, att så många som möjligt i sällskapet ska nå upplysning, 

fullkomlighet och verkligheten. Genom att leva totalt här och nu, kan var och en i praktiken, 

på sitt sätt, omsätta sina förvärvade erfarenheter och insikter 

i tanke, ord, handling och i varande (skapande icke-handlande) 

för att därigenom bidraga till alla medvarelsers upplysning och kärlek  

frihet och lycka samt frid, harmoni och hälsa.  

♥ ett sällskap av vänner som utvecklas tillsammans ♥ 

 

 

Terminsavgift 200 kr för samtliga föredrag (vi tar inte kort, men swisha till Margareta, se nedan)) 

                          180 kr för arbetslösa, tonåringar, stud<30 och 

                          förtids- o ålderspensionärer. Engångsentré: 100 kr. 

Lokal: torsdagar Vaksalaskolans matsal (Salagat); Uppsala (parkering i Centralgaraget(9kr/tim 19-) el 

gatuparkering) Lokalen är helt nära järnvägsstationen, bara 4-5 min promenad. 

Hemsida: gyllenevagnen.se   E-post: HenrikHammargren@yahoo.com  

Korrespondensadress: ÖSGV c/o Hammargren, Gnejsvägen 6 B, 752 42 Uppsala 

tel 0707-124593 (Margareta) eller 073-6107063 (Henrik) om du har några frågor. 

 
 

                                            

                                                                                 
          

                                   

                                           


